
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
Ufficio Career Service-Settore Tirocini Italia 
stage@unive.it / T. 041 234 7509-7951-7508 
 

Determinazione dirigenziale                       del 2022 

Oggetto: Approvazione della quinta graduatoria del bando per l’assegnazione di contributi 
finanziari per lo svolgimento di tirocini curriculari a tema sostenibilità a.a. 2020/2021 e 
2021/2022 emanato con DDG n. 524/2021 – prot. 41122 – III/13 del 28/05/2021 

LA DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il DDG n. 45/2022 prot. n. 5146 del 24/01/2022 di allocazione dei budget ai centri 
di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi – esercizio 2022; 

VISTO il DDG n. 524/2021 – prot. 41122 – III/13 del 28/05/2021 “Bando per l’assegnazione agli 
studenti di contributi finanziari per lo svolgimento di tirocini e stage curriculari - a.a. 
2020/2021 e 2021/2022”; 

VISTA la DD n. 2006 prot. 107928 del 04/10/2021 di nomina della Commissione per la selezione 
dei beneficiari del bando in oggetto; 

VISTA la DD n. 370 prot. 13507 dell’11/02/2022 di aggiornamento nomina della Commissione per 
la selezione dei beneficiari del bando in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione del 19/09/2022 che ha individuato la quinta graduatoria dei 
vincitori; 

PREMESSO  che i parametri e i relativi punteggi assegnati ai candidati sono stati definiti nel bando in 
oggetto; 

PREMESSO che delle 19 candidature pervenute, 6 candidati sono risultati non idonei in quanto non in 
possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti dal bando; 

VERIFICATA     la disponibilità di fondi sul conto A.C.05.13.02 “Indennità di stage” progetto 
ADISS.CS.MIURSTAGEtirocinicurriculari_FFO2019 esercizio 2022; 

 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 

DETERMINA 

Art. 1   È approvata la quinta graduatoria dei vincitori per l’assegnazione di contributi finanziari 
(rimborsi spese forfettari) per lo svolgimento di tirocini e stage curriculari a.a. 2020/2021 e 
2021/2022 di cui all’allegato A.  

  La graduatoria è affissa all'Albo dell'Ateneo per la necessaria pubblicazione ai sensi delle 
disposizioni vigenti. 

 
Art. 2.  L’importo onnicomprensivo è di 14.322,00 € (di cui 13.200,00 € di rimborsi spese forfettari a  

cui vanno aggiunti gli oneri a carico dell’ateneo – IRAP – pari a 1.122,00 €) a gravare sul 
conto A.C.05.13.02 “Indennità di stage” progetto 
ADISS.CS.MIURSTAGEtirocinicurriculari_FFO2019 esercizio 2022. 

 
Venezia, 19/09/2022 

 
 

   LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Francesca Magni 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Barbara Benedetti 
  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
Ufficio Career Service-Settore Tirocini Italia 
stage@unive.it / T. 041 234 7509-7951-7508 
 

Allegato A alla DD. Prot. n. rep. n.  
 
 
 

IV° Graduatoria Finanziamento Stage Curriculari Allegato A 

Punteggio totale Esito 
Importo Finanziamento/Co-

finanziamento 

23 Assegnatario 1.200,00 € 

21 Assegnatario 1.200,00 € 

20 Assegnatario 1.200,00 € 

16 Assegnatario 1.200,00 € 

16 Assegnatario 1.200,00 € 

14 Assegnatario 1.200,00 € 

14 Assegnatario 1.200,00 € 

12 Assegnatario 1.200,00 € 

11 Assegnatario 1.200,00 € 

   

   

   

   
 
 
 

 


